T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. Hermelock deksel — klasse B125
Hermelock deksel —
klasse B125
Kunststof inspectiedeksel, belastingsklasse B125
BESCHRIJVING
Het Hermelock is een kunststof inspectiedeksel met vergrendeling, in belastingsklasse B125 (tot 12,5 ton).
Geschikt voor opritten, voetpaden en zones met licht verkeer. Lichtgewicht, corrosievrij en eenvoudig te
openen met de bijhorende sleutel.
MERK
Hermelock
MATERIAAL
Kunststof
BELASTINGSKLASSE
B125
BELASTING
tot 12,5 ton
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN & ARTIKELCODES (B125)
Kenmerk Waarde
Merk Hermelock
Materiaal Kunststof
Belastingsklasse B125 (EN 124)
Vergrendeling Ja (met sleutel)
Toepassing Oprit, voetpad, licht verkeer
Vorm Vierkant en rond
Inspectie-/controleput afdekken
Opritten en voetpaden
Zones met licht verkeer
Code Maat / diameter Vorm
HERM40 40 x 40 cm Vierkant
HERM50 50 x 50 cm Vierkant
HERM60 60 x 60 cm Vierkant
HERM70 70 x 70 cm Vierkant
HE1070SB 1000 x 700 mm Rechthoek
HERM315 Ø 315 mm Rond
HERM400 Ø 400 mm Rond
HERM600 Ø 600 mm Rond
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 22/06/2026
Meer info